



FETÖ şüphelisine NED'çi avukat

Sosyal medyada FETÖ propagandası yapmaktan yargılanan 'Ankara Kuşu' hesabının kullanıcısı Oktay Yaşar, ilk duruşmada tahliye edildi.



A+ A-

ERCAN KÜÇÜK

Sosyal medyada FETÖ propagandası yapmaktan yargılanan 'Ankara Kuşu' hesabının kullanıcısı Oktay Yaşar, ilk duruşmada tahliye edildi.

Yaşar'ın avukatlığını, NED, Avrupa Birliği, Hollanda Kraliyeti gibi kuruluşlardan fonlanan 'Denge Denetleme Ağı'nda sözcülük yapan Hasan Seymen yapıyor. Seymen, hazırladıkları 'Çerkezler nasıl bir anayasa istiyor' raporunda 'Türkiyelilik, anadilde eğitim, tarihle yüzleşme' taleplerinde bulunmuştu.

FETÖ HESAPLARIYLA İLİŞKİLİ

Yaşar, Kocaeli'nin Gebze ilçesinde evine düzenlenen operasyonda yakalanarak gözaltına alınmıştı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan iddianamede, Oktay Yaşar'ın "Ankara Kuşu" isimli Twitter hesabından yaptığı paylaşımlarda FETÖ elebaşını mağdur göstermeye çalıştığı, örgüt ile liderinin eylemlerini meşru gösterme amacı içerdiği belirtiliyor.

İddianamede Yaşar'ın "Terör Örgütü Propagandası Yapmak" suçundan 1.5 yıldan 7.5 yıla kadar hapisle cezalandırılması talep edilmişti. Ankara Kuşu hesabı ile KaçSaatOlduson hesaplarının iletişim halinde olduğu ifade edildi.

FETÖ şüphelisine NED'çi avukat - Resim: 1

Soruşturma çerçevesinde tutuklanan H.Y.'nin, "@ankarakuşu" hesabını kullanan kişiden 6 bin TL reklam parası aldığını itiraf ettiği ve şu iddiada bulunduğu belirtiliyor: "Bizden eski başbakan Ahmet Davutoğlu'nun partisinin videolarını, ismini hatırlamadığım İyi Parti milletvekilinin paylaşımını,

Gelecek Partisi'nin üyelerinin paylaşımlarını ve bunların paylaşımlarını ya beğenmemi ya da retweet yapmamı istedi." Tahliye kararı verilen Yaşar'ın bir sonraki duruşması 12 Kasım 2020 tarihinde yapılacak. Öte yandan Yaşar'ın avukatı Hasan Seymen, açılımcı geçmişiyle biliniyor.

FETÖ şüphelisine NED'çi avukat - Resim: 2

AVUKATININ İLİŞKİLERİ

Hasan Seymen 2011'de başlayan, terör örgütlerinin taleplerinin dillendirildiği yeni anayasa tartışmalarında öne çıkan Denge Denetleme Ağı (DDA)'nda aktif çalıştı. Kafkas Dernekleri Federasyonu (KAFFED)'nu temsilen National Endowment for Democracy (NED), Avrupa Birliği, Hollanda Kraliyeti gibi kuruluşlardan fonlanan DDA'da Seymen, koordinasyon kurulu üyesi ve sözcülük yaptı.

TÜRKİYE'Yİ ASİMİLASYONCU İLAN ETTİ

Seymen, KAFFED sitesinde 29 Mayıs 2012'de yazdığı 'Bizi Kimseye Benzetmeyin' başlıklı yazısında da anayasa çalışmalarını anlattı. Kendilerine bölücü diyenlere karşı çıkan Seymen, Çerkeslerin Türkleştirilmek ve Kürtleştirilmek istendiğini savundu, "Biz Türk değiliz. Biz Kürt değiliz. BİZ ÇERKES'iz" dedi. Seymen 2014'te yayınlanan videoda da neden DDA'ya katıldıklarını anlatırken, Türkiye Cumhuriyeti'ni Çerkesler'i asimile etmekle suçladı. Seymen şunları söyledi: "TBMM'nin yeni anayasa için derneklerden görüş istemesi sonucunda KAFFED olarak biz de Çerkesler adına özellikle Cumhuriyet'in kuruluşundan itibaren gördüğümüz asimilasyon politikalarının sonuçlarını yaşayan insanlar olarak, birinci sınıf vatandaş gibi yaşayabilmek, herkesin eşit hak ve özgürlüklere sahip olması, temel hak ve özgürlüklerini herkesin eşit şekilde kullanması adına isteklerimizi Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne bildirdik."

BİDEN'LA DA GÖRÜŞTÜ

Hasan Seymen'in Genel Başkan Yardımcısı olduğu dönemde DDA çatısı altında yer alan KAFFED 'Çerkesler nasıl bir anayasa istiyor' başlıklı çalışmasıyla sürece katıldı. Dönemin ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'le,

siyasi partilerle görüşmeler yapıp destek istedi. Rapor, Türkiye'nin etnik bölücülüğe teslim edilmek istendiği süreçte, dile getirilen bölücü taleplerle dikkat çekti. Raporda öne çıkan vurgular şöyle:

'TÜRK DEĞİL TÜRKİYELİ'

■ Anayasal vatandaşlık temel alınmalı, vatandaşlığın hukuki tanımında, hiç bir ırk ya da etnisiteye atıf yapılmadan, "Türkiyelilik veya Türkiye (Cumhuriyeti) Vatandaşlığı" kavramlarına vurgu yapılmalıdır.

ANADİLDE EĞİTİM TALEBİ

■ İnsanlık tarihinin ortak mirası, ülkemizde konuşulan tüm diller koruma altına alınmalı, kreş ve anaokullarından başlayarak anadil eğitimi devlet eliyle yapılmalı, üniversitelerde anadillerin korunmasına ve eğitimine ilişkin bölümlerin açılması sağlanmalıdır.

■ İnsanların, atalarından miras kalan özgün aile adları, isim, lakap vb. değerlerini soyadı olarak kullanmalarının önü açılmalıdır.

'TARİHLE YÜZLEŞİLMELİ'

■ Yeni anayasa, tarihimizle yüzleşmenin önünü açmalı, ırkçı, taraflı, tarihsel ve bilimsel gerçeklere aykırı resmi tarihin tarafsız bir gözle yeniden yazılmasını sağlamalıdır. Tek bir olay ya da şahsiyetten hareketle etnik veya kültürel olarak farklı kesimleri rencide edici ifadeler ayıklanmalı, haksızlığa uğrayan tarihi şahsiyetler üzerinden farklı etnik kimliklerin itibarları iade edilmelidir.

■ Yerleşim yerleri adlarını Türkçe ile sınırlayan ve bu sebeple yüzlerce yerleşim yerinin orijinal adlarının değiştirilmesine yol açan yasalar kaldırılmalı ve bu isimlerin korunması teminat altına alınmalıdır.

'YEREL YÖNETİMLER GÜÇLENDİRİLMELİ'

■ Merkezi ve yerel yönetimler arasında siyasi ve idari yetki, görev ve sorumlulukların dengelendiği, yerel yönetimlerin güçlendirildiği, katılımcı, yerinden yönetim ilkesinin uygulanması sağlanmalıdır.

İYİ PARTİ'DEN İSTİFA ETTİ

Hasan Seymen, 2019'da yapılan İyi Parti 4. Olağanüstü Kongresi'nde partide Hukuk ve Seçim İşleri Başkanlığına getirildi. Aydınlık'ın, açılımcı geçmişini yazması üzerine Seymen, parti içinden ve parti dışından yoğun tepkiyle karşılaştı. Seymen, bir süre sonra partiden istifa etmek zorunda kaldı.

Etiketler FETÖ ŞÜPHELİSİNE NED'Çİ AVUKAT



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan





GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro